◆商品到着後、8日以内に当店までご連絡をお願いいたします。

交換の流れは下記のとおりです。

※必ずお書きください。

伝 票 番 号 ご 注 文 日

T  E  L F  A  X

メ  ー  ル

品　　番 サ イ ズ 数　量

品　　番 サ イ ズ 数　量

当店にご連絡がないまま商品が届いた場合、着払いでお客様に返送させていただきます。

※※※※※返送商品は納品書の商品名に【★】の記載があるものに限りますのでご注意ください！※※※※※

商　　品　　名 色

※

当依頼書を返送分の商品と一緒に入れてください。

配送伝票品名欄に【伝票番号】と【〇〇交換分（サイズなど）】と必ずご記入ください。

商　　品　　名 色

※

※

お客様都合よる交換依頼書

※ 　　　　　　　月　　　　　日

お 客 様 名

フリガナ

※

返 送 商 品

交換理由・備考

交 換 商 品

商品の状態をご確認の上、□に✔印をつけてください。

□ 交換希望商品が【交換可能商品】である。※交換の可否は各商品ページに記載しております。

□ 商品到着後、8日以内である。

□ 商品は未使用の状態である。

□ 商品は洗濯・クリーニングをしていない。

□ 納品時の付属物がすべて揃っている。（タグ、外箱、外袋）

□ 商品は受注生産品、名入れ商品ではない。